

SG-40W

FREZARKA DO PNI, KOŁOWA

Bandit SG-40W jest agresywną i bardzo ekonomiczną w zakupie frezarką do pni. Urządzenie to zostało zaprojektowane jako maszyna do pracy niemal **w każdych warunkach terenowych** i dostosowane do potrzeb licznych profesjonalistów zajmujących się frezowaniem pni. Najważniejsze cechy SG-40W obejmują agresywny układ napędu tarczy frezującej, zwiększoną widoczność miejsca frezowania dla operatora, efektywny układ kontrolowania prędkości jazdy oraz doskonała zdolność do manewrowania w ciasnych lokacjach.

ZOBACZ
W AKCJI!



OPTYMALNA WIDOCZNOŚĆ

Elementy sterujące operatora są zamontowane na 3-pozycyjnej konsoli. Niezależnie od umiejscowienia pnia, będziesz mógł uzyskać doskonały widok na pień podczas pracy. Funkcjami jazdy urządzenia sterują dwa pojedyncze joysticki, sterowanie wszystkimi funkcjami tarczy frezowej odbywa się łatwym w operowaniu dodatkowym pojedynczym joystick'iem. Taki układ sterowania pozwala operatorowi efektywnie kontrolować wszystkie funkcje zwiększając wszechstronność i produktywność.

AGRESYWNA AKCJA SKRAWAJĄCA

SG-40W ustawia poprzeczkę wysoko dla swojej klasy frezarek do pni. Agresywna tarcza frezowa z napędem pasowym z łatwością rozdrobni każdy pień. Dostępne opcje tarczy frezowych obejmują tarczę Bandit z zębami Greenteeth lub tarczę New Revolution z sześciokątnymi frezami, umożliwiając użytkownikom optymalny wybór takiej konfiguracji, która najlepiej odpowiada ich potrzebom.

MOCNY SILNIK EFI

Silnik benzynowy Kohler z elektronicznym wtryskiem paliwa o mocy 38 koni mechanicznych jest łatwy w uruchomieniu, obsłudze i zapewnia wystarczający moment obrotowy do napędzania koła tnącego przez pnie różne rozmiary.

WYTRZYMAŁY UKŁAD NAPĘDOWY Z OPONAMI FLOTACYJNYMI

Samobieżny układ napędowy wyposażony jest w opony flotacyjne, które napędzają SG-40W bardziej miękkich warunkach terenowych, jednocześnie pozostawiając minimalny ślad po kołach na nawierzchni. Dodatkowy element wyposażenia stanowi zawór hamulca parkingowego zapobiegający cofaniu się urządzenia podczas procesu frezowania.



Bandit
AUTHORIZED DEALER

Zakład Urządzenia i Utrzymania Zieleni A.Popek, M.Popek Sp.J.
Miedziana 3 • 31567 Kraków, Polska • +48 (12) 412 28 12

ZNAJDŹ NAS W SIECI:



WWW.BANDITCHIPPERS.PL

Rębarki do gałęzi • Frezarki do pni • Rębarki biomasowe do całych drzew
• Recyklery horyzontalne • Osprzęt do mulczowania/frezowania

Wszystkie specyfikacje, wymiary, standardowe wyposażenie oraz opcje są aktualne na czas druku. Wymiary oraz masa własna może być uzależniona od opcji wyposażenia oraz wybranej opcji silnika. Bandit Industries, Inc zastrzega sobie prawo do zmian konstrukcji, specyfikacji oraz opcji wyposażenia bez wcześniejszego powiadomienia. Wszelkie prawa zastrzeżone © 2024 PL wersja językowa, ZULUJ.

SKONTAKTUJ SIĘ Z LOKALNYM PRZEDSTAWIELEMI HANDLOWYM BANDIT INDUSTRIES, ABY POTWIERDZIĆ DOSTĘPNOŚĆ I ZAARANŻOWAĆ DEMONSTRACJĘ JUŻ DZIS!

SPECYFIKACJA

WYMIARY

Długość:	100.5"	255 cm
Szerokość:	29"	74 cm
Wysokość:	48"	122 cm
Masa:	1,500 lbs.	680.4 kg
Silnik:	38 HP	28.3 kW
Zbiornik paliwa:	7 gal.	26.5 l
Zbiornik oleju hydraulicznego:	7 gal.	26.5 l

PARAMETRY UKADU FREZUJĄCEGO

Śr. tarczy:	18"	45.7 cm
Załączanie napędu tarczy:	Przełącznik elektroniczny	
Frezy:	8 or 24	—
Ruch wahadłowy:	47"	119.4 cm
Głęb. frezowania:	12"	30.5 cm
Wys.. frezowania:	22"	55.9 cm



Tarcza frezowa Bandit green teeth



Tarcza frezowa New Revolution z frezami sześciokątnymi 24

ZAANGAŻOWANI W JAKOŚĆ I PRODUKTYWNOŚĆ

Od 1983 roku Bandit nieprzerwanie produkuje sprzęt dla licznych grup przedsiębiorców z branży przetwarzania odpadów drzewnych. Wzrost firmy od samego początku był budowaniem maszyn wysokiej jakości wykonania oraz najlepszych osiągnięciach, a także łatwych w obsłudze i konserwacji, gwarantującej lata niezawodnej eksploatacji.

Każdemu pracownikowi wpajane są takie najważniejsze wartości jak zaangażowanie w jakość, innowacyjność i poświęcenie. To wszystko jest jednym z głównych powodów, dla którego Bandit stał się firmą w 2018 r. spółką pracowniczą (ESOP). Te podstawowe wartości gwarantują, że każda maszyna Bandit, która opuściła fabrykę jest przygotowana do przekroczenia Twoich oczekiwań.



ZOBACZ
W AKCJI!



SG-40W CECHUJE

- Szeroki 120 mm (47") koło zakresu ruchu wahadłowego tarczy frezowej
- Szerokie koła flotacyjne
- Obrotowa konsola panelu sterowania
- Precyzyjny system regulacji pasa napędowego
- Przyjazne dla operatora systemy sterujące / oprzyrządowanie



KONSOLA OPERATORA

Bandit oferuje kompletny typoszereg urządzeń wspomagających pielęgnację drzew: rębarki do gałęzi, frezarki do pni, rębarki biomasowe do całych drzew, recyklerzy horyzontalne, osprzęt do mulczowania/frezowania.